



**NOMENCLATURE KIT TERRE
DS3R3 MOTEUR ASSEMBLE
Réf. : DS3R3-KIT-TERR-210**

Novembre 2012

DS3R3-KIT-TERR-210		Kit DS3 R3 Terre Moteur Assemblé
DS3R3-A100.BASE.01		A10 Moteur DS3 R3
DS3R3-OPT-MOAS.010	1	Moteur DS3 R3 Assemblé
DS3R3-A180.BASE.01		A18 Entraînement DA
0A1864452A	1	Courroie LPK 812
1E4263949A	1	Poulie ppe DA D105 A55 R3
BCSP6925P2	4	VIS EMBASE M8X125 L25
0A1863421C	1	Support Ppe DA EP6 R3
BCSP692561	3	Vis à embase M8L35
DS3R3-A260.BASE.01		A26 Alimentation Air
0A2663829C	1	Gaine air alu turbo/echangeur A55 R3
0A2663830C	1	Gaine air alu echangeur/plenum A55 R3
0A2663831B	1	Manchon sortie turbo A55 R3
0A2663832B	2	Manchon entrée/sortie echangeur A55 R3
0A2663833B	1	Manchon entrée plenum A55 R3
0A2664013A	1	Echangeur air/air A55 R3
BCSP6981J4	7	COLLIER METAL D50-70 LARG 12
BCSP698191	1	COLLIER D60-80 LARG 13
BCSP5280S1	4	PLOT ELASTIQUE
BCSP693997	8	Ecrou rdl 6X100
BCSP135504	1	Obturateur
BCSP6981J6	2	COLLIER METAL D90-110 LARG 9
0A2664433B	1	Gaine air admission A55 R3
0A2664436D	1	Intermédiaire gaine air admission A55 R3
0A2664435C	1	Couvercle de gaine air admission A55 R3
0A2664486B	1	Filtre à air A55R3
BCSP153150	1	BAGUE
0A2664453A	1	Tuyau dégazage huile moteur A55 R3
0A2664492B	1	Manchon entrée turbo A55 R3
BCSP6924E7	1	VIS CBLX M5 L15
BCSP153151	1	JOINT
BCSP6981H8	1	COLLIER METAL DIAM 20-32 L 9
BCSP691306	1	vis CHC STD 6X100 L16
DS3R3-A310.BASE.01		A31 Alternateur
BCSP5705KQ	1	Alternateur
BCSP210410	1	Goupille diam 9X11-14
BCSP5751G9	1	Tendeur dynamique
BCSP5703A6	3	Vis fixation alternateur
DS3R3-A320.BASE.01		A32 Démarreur
BCSP5802C9	1	Démarreur Valéo
BCSP696842	1	Goupille Diam 12X15
BCSP6925R8	3	VIS CHC STD M8X125 L40 cl 10.9
DS3R3-A360.BASE.01		A36 Boîtier Electronique Moteur
0A3663974A	1	Boîtier interface DIM 141 GDI
0A3664208A	1	Boîtier SRT-E DL64
DS3R3-A370.BASE.02		A37 Capteur pilotage DS3 R3
3Z9J82159A	1	Capteur Tempé huile moteur C2R2 v2
BCSP4545H8	1	CAPTEUR ANGLE VOLANT CDS
BCSP4545H3	2	CAPTEUR ABR AV
BCSP5273A2	3	CAPTEUR DE PRESSION
BCSP1628PW	1	SONDE A OXYGENE
1G1163990A	1	Pédale accel
BCSP1920QR	1	CAPTEUR P2P/T2
BCSP1920AJ	1	CAPTEUR P0
BCSP4545J8	2	Capteur ABR AR
BCSP6545ZF	1	PROTECTEUR CONNEXION
DS3R3-B120.BASE.02		B12 Radiateur eau DS3 R3
BCSP1341H7	1	TUYAU D'EAU D'AEROTHERME
BCSP6466VR	1	TUYAU D'EAU
BCSP653830	1	GAINES THERMIQUE DIAM 25 - LONG 400
0B1264133A	1	Durite eau BSE/Radia A55 R3



**NOMENCLATURE KIT TERRE
DS3R3 MOTEUR ASSEMBLE
Réf. : DS3R3-KIT-TERR-210**

Novembre 2012

0B1264193C	1	Bidon dégazage circuit eau A55 R3
BCSP1306J5	1	BOUCHON SOUPAPE PRESS DEPRESS
0B1264423A	1	Tuyau nitrile D 17X12 L1M
0B1264134C	1	Durite eau ppe eau/Radia A55 R3
0B1264142A	2	Patte fix durite eau / brancard A55 R3
0B1264712A	1	Radiateur eau v2 A55 R3
BCSP016456	1	Joint bouchon
0B1261389A	1	Bouchon radiateur
BCSP1312A3	4	PLOT ELASTIQUE INF DIAM 10X12X18-23
BCSP6922H0	4	VIS TH RDL ST M10X150 L30
2K3D64711A	1	Traverse ep 1.5 v2 fix inf radia A55R3
0B1289527A	2	GMV Spal cablé
0B1264039A	8	Patte fix GMV / radia A55 R3
BCSP25350019	8	ECROU FREIN STD M6X100
BCSP694904	8	Rondelle Diam.6X14 ép.1,5
BCSP6981H6	2	COLLIER METAL DIAM 11-19 L 9
BCSP6981H7	3	Collier métal D16-27 l:9
BCSP6981H8	1	COLLIER METAL DIAM 20-32 L 9
0B1264438A	1	Tuyau bidon dégazage / ppe eau A55 R3
BCSP1609056580	4	COLLIER METAL DIAM 32-50 LARG 9
BCSP6913J1	3	VIS CHC R D L STANDAR DIAM 6X100-20
BCSP696204	3	rondelle élastique STD 6X12.2-0.5
BCSP422822	1	vis CHC STD 8X125 L20
BCSP696213	1	rondelle élastique STD 8X17-0.8
DS3R3-B210.BASE.01		B21 Echappement DS3 R3
0B2163839H	1	Ligne éch primaire isolée thermiquement
0B2163743F	1	Ligne échappement secondaire A55 R3
BCSP1714A2	1	BOUCHON TUBE M18x150
BCSP1755E9	3	Silentbloc echappement Jumper série
BCSP0640A1	1	JEU DE 3 SEGMENTS
0B2164567A	1	Ecran thermique plancher AR A55 R3
BCSP1723P4	2	ECRAN THERMIQUE AV
DS3R3-C110.BASE.01		C11 Embrayage DS3 R3
1C1163653B	1	Mecanisme embrayage D184 A55 R3
1C1163654B	2	Disque embrayage D184 A55 R3
BCSP6913G8	6	VIS CHC STANDAR DIAM 8X125-45
PS86570A10	6	RONDELLE SPS 8 D13 E0.8
DS3R3-C230.BASE.01		C23 Boîte de Vitesses DS3 R3
9683194380	1	Echangeur eau-huile BV
BCSP691306	6	vis CHC STD 6X100 L16
BCSP5271G9	2	JOINT TOR A22 T2.4
0B1363703A	2	Tuyau eau refroidissement BV A55 R3
BCSP6981H7	4	Collier métal D16-27 l:9
1C2363969D	1	BV séq SRE-TV89
1C2964351A	1	Bouchon plastique M20x150
BCSP696836	2	Goupille 14X20
BCSP6925V0	5	VIS A EMBASE M10X150 L65
1E2420457A	1	RONDELLE CONVEXE D10
1E2420458A	1	RONDELLE CONCAVE D10
DS3R3-C290.BASE.01		C29 Equipement électrique BV DS3 R3
BCSP259149	1	ELECTRO POMPE D ACTIONNEUR
BCSP163914	2	Silentbloc 70 shores
1C2963441A	1	Entretoise fix bloc HP A55 R3
BCSP693095	2	GOUJON STD M6X100 L22
PS93529A10	1	PASSE GAINÉ 11 D25 CAOUTCHOUC
BCSP692569	1	VIS A EMBASE STD M6X100 L30
1C2964497B	1	Corps bloc HP assemblé A55 R3
BCSP5273A2	1	CAPTEUR DE PRESSION
1C2963438B	1	Plug in Bloc HP A55 R3
BCSP692411	1	VIS RLX STD M4X70 L12
1C2964411A	1	Tuyau Nitrile D17x12 L 3 M
BCSP6924C3	4	VIS RLX M6X100 L12



**NOMENCLATURE KIT TERRE
DS3R3 MOTEUR ASSEMBLE
Réf. : DS3R3-KIT-TERR-210**

Novembre 2012

BCSP6981H6	4	COLLIER METAL DIAM 11-19 L 9
BCSP653830	1	GAINÉ THERMIQUE DIAM 25 - LONG 400
1C2963439B	1	Bride Plug in charge bloc HP A55 R3
1C2963440B	2	Bride Plug in charge tuyau HP A55 R3
1C2963418C	1	Tuyau commande HP A55 R3
BCSP6913L8	1	VIS CHC STD M5X80 L35
BCSP693639	1	ECROU A EMBASE STD M5x80
BCSP691122	4	VIS RLX STD M4X70 L8
1C2963681B	1	Raccord 3 v mise en charge HY A55 R3
1C2964021A	1	Tuyau mise en charge hydraulique
BCSP401890	1	RESERVOIR POMPE
1C2963806B	1	Bride de plug in bloc cde BV prop A55R3
1C2963420B	1	Plug in retour bache A55 R3
CS360294ST	1	JOINT TOR A10.82 T1.78 NITRILE 90SH
CS410233ST	2	RACCORD DROIT ATEC DASH3 M10x100 ALU
BCSP024988	1	JOINT 10X16 EP 1,5
CS260010ST	1	Crépine 12 mm-300 µm
PS82027A10	2	VIS CHC M5X080 L12 CL12.9
BCSP694781	1	RONDELLE PLATE STD 5X10x1,8
BCSP464413	1	FILTRE
DS3R3-C710.BASE.01		C71 Transmission DS3 R3
1C7163453A	2	Rondelle vis transmission A55 R3
BCSP1803G7	2	VIS TH EMBASE M12X125 L55
1C7163710C	2	Transmission ass D26 A55 R3
DS3R3-D110.BASE.01		D11 Supports GMP DS3 R3
0D1163898D	1	Support BV A55 R3
0D1163428A	3	Silent bloc Moteur/BV D32 L54 d14
BCSP691307	4	VIS CHC STD M8X125 L25
BCSP694779	4	RONDELLE PLATE M8x22 EP 2,5
0D1164045C	1	Support Moteur D
BCSP6922H0	4	VIS TH RDL ST M10X150 L30
0D1163945A	1	Biellette anti couple A55 R3
BCSP1803E1	3	VIS TH M14X150 L80
BCSP503737	2	RONDELLE PLATE 14,5X27 EP 2,5
BCSP5132A8	1	ECROU FREIN EMBASE M14x150 E13.3
PS82068A10	1	VIS CHC M12X175 L65
BCSP693977	1	ECROU FREIN M12X175
DS3R3-E110.BASE.01		E11 Berceau AV DS3 R3
1E1163406I	1	Berceau AV A55 R3
1E1164089A	2	Vis fix AV berceau L75
1E1164090A	2	Vis fix AR berceau L45
DS3R3-E120.BASE.01		E12 Triangle AV DS3 R3
1E1264022D	1	Bras carrossage AVD ass A55 R3
1E1264023D	1	Bras carrossage AVG ass A55 R3
1E1263504B	2	Poussant chasse AV A55 R3
1E1263505B	2	Embout fileté poussant chasse AV A55 R3
1E1263507A	2	Contre écrou M22x150 pas à G
BCSP440549	2	VIS CX EMBASE 12x150 L40
BCSP693428	2	ECROU EMBASE STD M12X150
1E1264024B	4	Embout rotule poussant chasse AV ass
1E1263506A	4	Contre écrou M22x150 pas à D
1E1263497B	8	Entretoise rotule triangle AV A55 R3
BCSP9678856380	4	VIS A EMBASE DIAM 12X175-60
BCSP693977	4	ECROU FREIN M12X175
DS3R3-E130.BASE.01		E13 Pivot AV DS3 R3
1E1364490B	1	Pivot AVD assemblé A55 R3
1E1364491B	1	Pivot AVG assemblé A55 R3
BCSP691306	2	vis CHC STD 6X100 L16
1E1363566B	8	Goujon roue M14x1.25 L80
1E1363447A	8	Ecrou roue M14x1.25 A55 R3
1E1363498A	2	Entretoise sup rotule pivot AV A55 R3
BCSP5132A8	2	ECROU FREIN EMBASE M14x150 E13.3



**NOMENCLATURE KIT TERRE
DS3R3 MOTEUR ASSEMBLE
Réf. : DS3R3-KIT-TERR-210**

Novembre 2012

DS3R3-E140.TERR.01		E14 Suspension AV DS3 R3 Terre
1E1463621A	2	Rotule GLRSW22
BCSP6924C3	6	VIS RLX M6X100 L12
1E1464171A	1	Amort AV G Terre assemblé A55 R3
1E1464170A	1	Amort AV D Terre assemblé A55 R3
1E1463611A	4	Bride fixation JDF A55 R3
1E1463671B	4	Vis fixation JDF/pivot A55 R3
1E1463666A	4	Cale carrossage AV ep 1mm A55 R3
1E1463667A	2	Cale carrossage AV ep 1.25mm A55 R3
1E1463668A	2	Cale carrossage AV ep 1.5mm A55 R3
1E1463669A	2	Cale carrossage AV ep 1.75mm A55 R3
1E1463670A	4	Cale carrossage AV ep 2mm A55 R3
BCSP7238ET	16	ECROU FREIN A EMBASE M8 X 125
DS3R3-E150.BASE.01		E15 BAD AV DS3 R3
1E1563476A	1	BAD AV D16 A55 R3
BCSP509747	2	Support barre
1E1563913B	2	Palier delrin BAD AV
CS360015ST	4	JOINT TOR A36.09 T3.53
BCSP509111	2	Vis à Embase M12x175 L75
1E1563533A	2	Rondelle appui rotule / BAD AV A55 R3
BCSP6913G8	4	VIS CHC STANDAR DIAM 8X125-45
BCSP7238ET	2	ECROU FREIN A EMBASE M8 X 125
PS74568A10	2	ECROU Hm M10X100 PAS A DROITE
1E1563535A	2	Rotule Femelle ASKUBAL D8 M10x100
1E1563534A	2	Rotule Male ASKUBAL D8 M10x100
DS3R3-E210.BASE.01		E21 Berceau AR DS3 R3
1E2164051B	1	Traverse AR A55 R3
BCSP515637	1	CHAPE BRAS AR D
BCSP515636	1	CHAPE BRAS AR G
BCSP350941	6	VIS A EMBASE M12X175 L95
BCSP5132C2	2	VIS A EMBASE M12X125 L130
BCSP693665	2	ECROU A EMBASE STANDAR 12X125
BCSP5131H3	2	ARTICULATION DE TRAVERSE AR
DS3R3-E220.TERR.01		E22 Bras AR DS3 R3 Terre
1E2263559D	2	Fusée AR réglable A55 R3
1E2263590A	4	Cale n°0 réglage 0° fusée AR A55 R3
1E2263591A	4	Cale n°1 réglage 0°8' fusée AR A55 R3
1E2263592A	4	Cale n°2 réglage 0°16' fusée AR A55 R3
1E2263594A	4	Cale n°4 réglage 0°32' fusée AR A55 R3
1E2263598A	4	Cale n°8 réglage 1°04' fusée AR A55 R3
1E2263593A	4	Cale n°3 réglage 0°24' fusée AR A55 R3
1E2263595A	4	Cale n°5 réglage 0°40' fusée AR A55 R3
1E2263599A	4	Cale n°9 réglage 1°12' fusée AR A55 R3
1E2263596A	4	Cale n°6 réglage 0°48' fusée AR A55 R3
1E2263600A	4	Cale n°10 réglage 1°20' fusée AR A55 R3
1E2263597A	4	Cale n°7 réglage 0°56' fusée AR A55 R3
1E2263601A	4	Cale n°11 réglage 1°28' fusée AR A55 R3
1E2263602A	8	Rondelle convexe fusée AR A55 R3
1E2263603A	8	Rondelle concave fusée AR A55 R3
1E2263560A	8	Goujon fix fusée AR A55 R3
1E2263562A	2	Support étrier frein AR A55 R3
BCSP503621	8	ECROU FREIN M12X125
1E2264216A	2	Racleur jante AR Terre A55 R3
1E2264214A	1	Support D racleur jante AR Terre A55 R3
1E2264215A	1	Support G racleur jante AR Terre A55 R3
DS3R3-E240.BASE.01		E24 Porte Moyeu AR DS3 R3
1E2463561B	2	Moyeu roue AR A55 R3
1E1363566B	8	Goujon roue M14x1.25 L80
1E1363447A	8	Ecrou roue M14x1.25 A55 R3
BCSP374890	2	ENS ROULEMENT DE MOYEU AR
BCSP454919	2	CIBLE RADIALE
BCSP691390	2	VIS CHC STD M8X125 L16



**NOMENCLATURE KIT TERRE
DS3R3 MOTEUR ASSEMBLE
Réf. : DS3R3-KIT-TERR-210**

Novembre 2012

DS3R3-E250.TERR.01		E25 Suspension AR DS3 R3 Terre
1E2564176A	2	Amort AR Terre assemblé A55 R3
1E2563675B	4	Vis fix amort AR
BCSP4010H4	4	RONDELLE PLATE
1E2563673A	4	Entretoise sup rotule amort AR A55 R3
1E2563674A	4	Entretoise inf rotule amort AR A55 R3
CS360019ST	8	JOINT TOR A18.6 T3.5
DS3R3-E260.TERR.01		E26 BAD AR DS3 R3 Terre
1E2663934A	2	Levier anti dévers AR
PS82539A10	2	VIS CHC M10X150 L35 CL12.9
BCSP694677	2	Rondelle plate 10x20 ép 2
1E2664122C	1	BAD AR D22 ass A55R3
1E2663959B	1	Biellette rigide anti dévers AR A55 R3
1E2562719A	1	Biellette BAD AR asphalte L 66
1E1563534A	1	Rotule Male ASKUBAL D8 M10x100
PS74568A10	1	ECROU Hm M10X100 PAS A DROITE
1E2664070A	1	Rotule Male ASKUBAL D8 M10x100 à G
PS74058A10	1	ECROU Hm M10X100 PAS A GAUCHE
BCSP7238ET	4	ECROU FREIN A EMBASE M8 X 125
BCSP6913S9	4	VIS CHC M8x125 L35
DS3R3-E310-TERR.01		E31 Roues DS3 R3 Terre
1E3163614C	4	Jte Speedline Terre 6x15 ET25 A55 R3
DS3R3-E410.BASE.01		E41 Mecanisme de direction DS3 R3
1E4163361D	1	Crémaillère A55 R3
1E4163706B	1	Tuyau valve/vérin D crémaillère A55R3
1E4264093C	2	Gicleur verin DA D2 A55 R3
1E4163707B	1	Tuyau valve/vérin G crémaillère A55R3
1E4163917A	2	Palier Orkot crémaillère A55 R3
1E4162974A	2	Goujon fix dir/berceau C2 R2 v2
1E4164020A	20	Cale ep0.5 réglage hauteur crémaillère
BCSP693934	2	ECROU FREIN STANDAR 12X150
DS3R3-E420.BASE.01		E42 Hydraulique direction DS3 R3
BCSP401890	1	RESERVOIR POMPE
BCSP401896	1	SUPPORT DE RESERVOIR HYD
BCSP030713	4	Vis à embase M6x100 L 18
BCSP6935A6	2	ECROU A EMBASE M6X100
1E4264256A	1	Tuyau charge DA A55R3
BCSP6981H7	2	Collier métal D16-27 I:9
BCSP4007SA	1	POMPE DIRECTION ASS
BCSP400636	1	Joint torique entrée valve DA
1E4263694A	1	Raccord HP valve DA A55 R3
1E4263696A	1	Bride raccord valve DA A55 R3
BCSP691390	1	VIS CHC STD M8X125 L16
BCSP400638	1	Joint torique sortie valve DA
1E4263695A	1	Raccord retour valve DA A55 R3
1E4263702B	1	Raccord HP ppe DA A55 R3
1E4263697C	1	Tuyau HP DA A55 R3
1E4263818C	1	Radiateur Huile DA
BCSP6981H6	2	COLLIER METAL DIAM 11-19 L 9
DS3R3-E440.BASE.01		E44 Bielle direction
1E4464025A	2	Embout rotule Dir côté pivot ass A55 R3
1E4463963A	2	Biellette direction A55 R3
BCSP380505	2	ECROU HEXAGONAL M16X150 E8
1E4463524B	4	Entretoise rotule dir/pivot A55 R3
1E4464028A	2	Vis rotule direction/pivot A55 R3
BCSP7238ET	2	ECROU FREIN A EMBASE M8 X 125
DS3R3-E450.BASE.01		E45 Colonne de direction DS3 R3
1E4520848A	1	Volant 3 branches Tul:36mm D:350mm
1E4564035B	1	Coulisse colonne direction A55 R3
1E4563373E	1	Colonne de direction ass
1E4563436B	1	Tole anti rotation capteur volant A55 R3
1E4563434D	1	Palier inf supp colonne direction A55 R3



**NOMENCLATURE KIT TERRE
DS3R3 MOTEUR ASSEMBLE
Réf. : DS3R3-KIT-TERR-210**

Novembre 2012

1E4563432D	1	Palier sup supp colonne direction A55 R3
3Z2U63422C	1	Support commodos A55 R3
PS93542A10	2	PASSE GAINÉ 1T 4 D12 CAOUTCHOUC
CS460076ST	1	ROULEMENT BILLES d35 D47 E7
CS460044ST	1	ROULEMENT AIGUILLES DELTAFLEX d30 D44
CS060049ST	1	ANNEAU ARRET AI 44
PS72504A10	1	ANNEAU ARRET EXPANSIF AIP 35
CS060094ST	1	ANNEAU ARRET AI 47
BCSP693692	1	ECROU FREIN STANDAR M10x125
BCSP410567	1	VIS DE CARDAN DE DIRECTION
PS82133A10	1	VIS CHC M8X125 L50 CL12.9
BCSP7238ET	1	ECROU FREIN A EMBASE M8 X 125
PS82058A10	2	VIS CHC M6X100 L70 CL12.9
BCSP693997	2	Ecrou rdl 6X100
PS82015A10	4	VIS CHC M5X080 L16 CL12.9
BCSP6924J7	2	Vis D4.5 L15
PS85557A10	6	VIS FHC 90°M5X080 L12 CL12.9
BCSP693639	6	ECROU A EMBASE STD M5x80
DS3R3-F110-TERR.01		F11 Disque frein AV DS3 R3 Terre
1F1163646B	1	Disque frein AVD Terre 300x30 48 ventil
1F1163647B	1	Disque frein AVG Terre 300x30 48 ventil
1F1163544B	2	Bol de disque frein AV Terre A55 R3
1F1162955A	16	Bobine disque de frein AV C2R2
BCSP7238ET	16	ECROU FREIN A EMBASE M8 X 125
PS85582A10	16	VIS FHC 90°M8X125 CL10.9 L25
DS3R3-F210-TERR.01		F21 Etrier AV DS3 R3 Terre
1F2163606B	2	Platine supp étrier AV A55 R3
1F2163607B	4	Entretoise étrier AV Terre A55 R3
1F2164549A	1	Etrier AVD Alcon D38.1x41.3 evo
1F2164550A	1	Etrier AVGAlcon D38.1x41.3 evo
CS550053ST	4	VIS H M12x150 L45 CL10.9
PS82085A10	4	VIS CHC M10X150 L70
1F2162589A	1	Jeu plaquettes frein AV DS3000
DS3R3-F310.BASE.01		F31 Disque frein AR DS3 R3
1F3164181A	1	Disque frein ARD D300x8 A55 R3
1F3164182A	1	Disque frein ARG D300x8 A55 R3
1F1162955A	16	Bobine disque de frein AV C2R2
PS85582A10	16	VIS FHC 90°M8X125 CL10.9 L25
BCSP7238ET	16	ECROU FREIN A EMBASE M8 X 125
DS3R3-F410.BASE.01		F41 Etrier AR DS3 R3
1F4163642B	1	Etrier ARD 2 pistons D31.8 A55 R3
1F4163643B	1	Etrier ARG 2 pistons D31.8 A55 R3
BCSP691356	4	VIS CHC M10X150 CL10.9 L65
1F4162596A	1	Jeu plaquettes frein AR DS3000
DS3R3-F630.BASE.01		F63 Circuit de frein DS3 R3
PS73027A10	2	RACCORD M DASH 3 JIC/JIC
PS81535A10	11	JOINT METAL 10.35 D15.8 E1 CUIVRE
1F6363859B	2	Flexible frein étrier AV A55 R3
1F6364345B	1	Tuyau rigide raccord 4 v AV / Etrier AVG
1F6364346B	1	Tuyau rigide raccord 4 v AV / Etrier AVD
1F6363454A	2	Raccord 4 voies A55 R3
1F6364344B	1	Tuyau rigide MC AV / Raccord 4 v
1F6363678A	2	Reservoir liquide frein Alcon
1F6364382A	1	Support réservoirs liquide frein A55 R3
1F6363680A	2	Raccord réservoir liquide frein M16x150
1G3262584A	4	Ecrou Atec tuyau alim
BCSP016488	2	JOINT BIMATIERE 16X24
1G3262602A	2	Tuyau souple L 1m alim émetteur
1F6363866A	2	Vis raccord banjo émetteur A55 R3
1F6363865A	2	Raccord banjo émetteur A55 R3
1F6363650A	2	Emetteur frein D 0.7 A55 R3
1F6363651A	1	Emetteur frein D 0.75 A55 R3



**NOMENCLATURE KIT TERRE
DS3R3 MOTEUR ASSEMBLE
Réf. : DS3R3-KIT-TERR-210**

Novembre 2012

1F6363536C	1	Chape maitre cylindre FAM A55 R3
1F6363636A	2	Rotule bille femelle MC frein A55R3
1F6364347B	1	Tuyau rigide MC AR / FAM
1F6363431B	1	Raccord banjo capteur pression MC A55 R3
1F6363624B	1	Raccord fileté capteur pression MC A55R3
BCSP698867	2	Joint de bouchon diam 14
1F6364348B	1	Tuyau rigide FAM / Raccord 4v AR
BCSP4814G0	4	CAVALIER
1F6364350B	1	Tuyau rigide raccord 4 v AR/ Etrier ARD
1F6364349B	1	Tuyau rigide raccord 4v AR / Etrier ARG
1F6363853D	2	Flexible frein étrier AR A55 R3
1F6363230A	2	Vis banjo 3/8-24
DS3R3-F710.BASE.01		F71 Frein à main DS3 R3
1F7163392D	1	Levier FAM A55 R3
1F7163623A	1	Bouchon levier FAM
1F7163394C	1	Doigt verrouillage FAM A55 R3
1F7163459C	1	Ressort rappel verrouillage FAM A55 R3
1G2241233A	2	Bague levier
PS89648A10	2	Roulement à billes étanche D24 d12 ep6
1F7143364A	1	Entretoise levier FaM
CS210034ST	2	Bague Int. épaulée Glycodur d6 D12 E4
1F7162505A	1	Vis fix emetteur FAM A6 R2
PS82056A10	1	VIS CHC M6X100 L55 CL12.9
BCSP694777	4	Rondelle plate M6X12 ép:1.2
BCSP693586	3	ECROU FREIN STANDARD M6X100
PS82048A10	1	VIS CHC M8X125 L55 CL12.9
BCSP694778	2	Rondelle plate 8x16 ep 1,5
BCSP693999	1	Ecrou frein HM 8x125
PS82017A10	1	VIS CHC M6X100 L25 CL12.9
DS3R3-G110.BASE.01		G11 Pédales frein & embrayage DS3 R3
1G1163687E	1	Supp ensemble pédale frein A55 R3
BCSP422822	5	vis CHC STD 8X125 L20
CS460077ST	2	Roulement billes d10 D22 E6
CS060104ST	2	ANNEAU ARRET RA 7 DIN6799
PS72055A10	1	ANNEAU ARRET AII 22
1G1163684A	1	Axe pivot balance barre A55 R3
1G1163683C	1	Balance barre de frein A55 R3
CS560004ST	2	VIS SANS TETE HC BPL M3X050 L6
1G1163730C	2	Rondelle calage de balance barre A55R3
1G1163803A	1	Cable de balance barre A55R3
1G1163811A	2	Vis de fixation émetteur de frein A55R3
BCSP693586	7	ECROU FREIN STANDARD M6X100
1G1163401B	1	Pédale frein A55 R3
1G1160832A	2	Entretoise ext axe pédale frein
CS460048ST	2	ROULEMENT BILLES 12 D28 E8
1G1160831A	1	Entretoise int axe pédale frein
1G1163688B	1	Patin pédale frein A55 R3
PS82048A10	1	VIS CHC M8X125 L55 CL12.9
BCSP7238ET	1	ECROU FREIN A EMBASE M8 X 125
1G1163766D	1	Supp pédale embrayage A55 R3
1G1163767B	1	Pédale embrayage A55 R3
CS210034ST	2	Bague Int. épaulée Glycodur d6 D12 E4
CS210035ST	2	BAGUE INT EPAULEE d8 D10 E5.5
1G1163863A	1	Tube entretoise pédale emb A55 R3
CS530261ST	3	VIS CHC RCN M6x100 L50 ACIER CL10.9
BCSP693626	1	Ecrou Hm 6
BCSP6913J1	1	VIS CHC R D L STANDAR DIAM 6X100-20
1G1163812B	1	Vis fixation émetteur d'embrayage A55R3
BCSP6913N8	1	vis CHC STD 6X100 L30
BCSP6925W6	2	VIS A EMBASE 6X100-16
PS82027A10	1	VIS CHC M5X080 L12 CL12.9
BCSP693673	1	Ecrou frein M5



**NOMENCLATURE KIT TERRE
DS3R3 MOTEUR ASSEMBLE
Réf. : DS3R3-KIT-TERR-210**

Novembre 2012

DS3R3-G210.BASE.01		G21 Commande BV DS3 R3
1G2164325A	1	Palette commande BV A55 R3
CS280001FG	1	GOUPILLE BETA PLAQUETTES DE FREINS
1G2164213A	1	Axe palette commande BV A55 R3
CS210034ST	2	Bague Int. épaulée Glycodur d6 D12 E4
1E4563964B	1	Supp articulation palette cde BV A55 R3
BCSP225754	2	CONTACTEUR
BCSP691306	4	vis CHC STD 6X100 L16
BCSP694777	4	Rondelle plate M6X12 ép:1.2
DS3R3-G320.BASE.01		G32 commande embrayage DS3 R3
1C2963419D	1	Tuyau commande embrayage A55 R3
1G3262584A	1	Ecrou Atec tuyau alim
1F6361349A	1	Raccord M/M M10x100/Dash 3
PS81535A10	3	JOINT METAL 10.35 D15.8 E1 CUIVRE
1F6363865A	1	Raccord banjo emetteur A55 R3
1G3262602A	1	Tuyau souple L 1m alim émetteur
1F6363866A	1	Vis raccord banjo emetteur A55 R3
1G3264044A	1	Emetteur emb Alcon huile minerale d0.625
1F6363536C	1	Chape maitre cylindre FAM A55 R3
DS3R3-K7A0.BASE.01		K7A0 Porte AV DS3 R3
3P1C64498A	1	Vitre polycarbonate porte D A55 R3
3P1C64499A	1	Vitre polycarbonate porte G A55 R3
3P1C64542B	4	Patte support vitre polycarbonate A55 R3
BCSP6924E7	4	VIS CBLX M5 L15
BCSP694359	4	ECROU TOLE STD M5x80
2K7A64530A	2	Lecheur ext vitre G et D A55 R3
2K7A64528A	1	Rallonge coulisse vitre D A55 R3
2K7A64529A	1	Rallonge coulisse vitre G A55 R3
3X4A64495C	1	Padding panneau de porte G A55 R3
3X4A64496C	1	Padding panneau de porte D A55 R3
3X4A64493A	1	Garniture panneau de porte G A55 R3
3X4A64494A	1	Garniture panneau de porte D A55 R3
3X4A64524B	2	Padding arceau principal A55 R3
3X4A64533B	2	Padding absorbeur siège A55 R3
3W2A62267A	2	Joint porte type WRC A6 Sup 05
DS3R3-K9A0.BASE.01		K9A0 Coque arceautée DS3 R3
2K9A63660J	1	Coque DS3 R3 arceautée prête à peindre
2K3D64178B	1	Support D attache capot A55R3
2K3D64179B	1	Support G attache capot A55R3
BCSP6913J1	6	VIS CHC R D L STANDAR DIAM 6X100-20
CS010005ST	85	Agrafe fix faisceau/caisse
2K4E63968A	1	Cache trappe carburant A55 R3
DS3R3-R1A0.BASE.01		R1A0 Pare-chocs AV DS3 R3
3R1A64713B	1	Traverse pare-chocs AV ev2 A55 R3
3R1A64017A	1	Support lateral D bouclier AV A55 R3
3R1A64018A	1	Support lateral G bouclier AV A55 R3
BCSP9023YG	6	VIS TH M8X125 L25
3R1A64362C	1	Gaine air calandre / échangeur A55 R3
3R1A64363C	1	Gaine air calandre / radia eau A55 R3
9676755377	1	JONC GRILLE PC AV BRUT
9676754877	1	CHEVRON BRUT
DS3R3-R1B0.BASE.01		R1B0 Pare-chocs AR DS3 R3
3R1B64019A	2	Support lateral bouclier AR A55 R3
DS3R3-R2D0.BASE.01		R2D0 Equipement extérieur DS3 R3
3R5E64088D	1	Ens sangles fix roue secours A55 R3
3R5F64415C	2	Sangle remorquage A55 R3
DS3R3-R5A0.BASE.01		R5A0 Rétroviseur extérieur DS3 R3
3R5A64517A	2	Support miroir rétroviseur ext
3R5A64424B	1	Rétroviseur extérieur G
3R5A64518A	1	Miroir rétroviseur ext G
3R5A64425B	1	Rétroviseur extérieur D
3R5A64519A	1	Miroir rétroviseur ext D



**NOMENCLATURE KIT TERRE
DS3R3 MOTEUR ASSEMBLE
Réf. : DS3R3-KIT-TERR-210**

Novembre 2012

CS420065ST	2	Ressort compression d1.3 D8.6 14N/mm
BCSP693673	2	Ecrou frein M5
BCSP694623	2	RONDELLE PLATE 5 D12 E1.25 ACIER
CS550046ST	2	VIS H M5X080 L30 CL 12.9
3R5A64525B	2	Rondelle spherique retro ext
3R5A64569A	2	Plaque renfort fix retro ext
DS3R3-R6A0.BASE.01		R6A0 Ski AV DS3 R3
3R6A63987C	1	Ski Alu ep 10 A55 R3
3R6A64126A	2	Tole fix AV ski alu A55 R3
BCSP6925W6	8	VIS A EMBASE 6X100-16
BCSP6923A8	4	VIS TH RDL M12X125 L35
3R6A64301A	1	Ski AV protection echappement A55 R3
3R6A64302A	1	Ski AR protection echappement A55 R3
BCSP6925P2	10	VIS EMBASE M8X125 L25
3R6A64413C	1	Protection lat D ski AV A55 R3
3R6A64414C	1	Protection lat G ski AV A55 R3
DS3R3-R6C0.BASE.01		R6C0 Protection DS3 R3
2K4H64315A	2	Passage roue AV A55 R3
3R6C64336B	1	Protection Traverse AR A55 R3
2K4H64316A	1	Passage roue ARD A55 R3
2K4H64317A	1	Passage roue ARG A55 R3
3R6C64318A	2	Protection Bouclier AR A55 R3
DS3R3-R6C0-TERR.01		R6C0 Protection DS3 R3 Terre
3R6C64185B	1	Protection bas caisse AVG
3R6C64186B	1	Protection bas caisse AVD
3R6C64187B	1	Protection bas caisse ARG
3R6C64188B	1	Protection bas caisse ARD
3R6C64309C	1	Protection G ss caisse A55R3
3R6C64310C	1	Protection D ss caisse A55R3
3R6C62610A	2	Bavette roue AV
3R6C62611B	2	Equerre de bavette AV
DS3R3-S1A0.BASE.01		S1A0 Planche de bord DS3 R3
3S1D64393A	2	Conduit aérateur PDB A55 R3
3S1A64509B	1	Planche de bord A55 R3
DS3R3-S3A0.BASE.01		S3A0 Console DS3 R3
3S3A89523D	1	Console ass
BCSP5280S1	3	PLOT ELASTIQUE
BCSP693997	6	Ecrou rdl 6X100
DS3R3-T4A0.BASE.01		T4A0 Réservoir ess DS3 R3
3T4A63354G	1	Reservoir souple A55 R3
3T4A63499D	1	Coffre réservoir souple A55 R3
BCSP6925W6	12	VIS A EMBASE 6X100-16
BCSP1525PZ	1	Bloc Jauge PPE
3T4A62784B	1	Bride de jauge/ppe ess réservoir souple
BCSP693639	20	ECROU A EMBASE STD M5x80
3T4A62785B	1	Bride remplissage réservoir souple
BCSP693639	10	ECROU A EMBASE STD M5x80
BCSP6920A2	4	VIS RLX M5X80 L12
3T4A27115A	2	About étanchéité Réservoir sup1600
3T4A64210B	1	Raccord alim ess / piquage FIA A55 R3
CS360296ST	2	JOINT TOR A8 T2.5 FPM 80SH
BCSP75429475	1	CLIP MANIVELLE
PS82005A10	12	VIS CHC M4X070 L12 CL12.9
3T4A64745A	1	Tuyau dégazage réservoir/clapet
3T4A64744A	1	Clapet ATL mise air libre reservoir
PS81564A10	2	JOINT METAL 16 D22 E1.5 CUIVRE
3T4A64746A	1	Tuyau dégazage clapet/mise air libre
3T4A64747A	1	Filtre Legris dégazage reservoir
3T4B63844B	1	Tuyau alimentation essence A55R3
3T4A63405A	1	Cache trappe reservoir souple
BCSP023244	1	BOUCHON FILETE 10X100
CS080051ST	1	JOINT METAL 10.5 D16 E1.5 CUIVRE



**NOMENCLATURE KIT TERRE
DS3R3 MOTEUR ASSEMBLE
Réf. : DS3R3-KIT-TERR-210**

Novembre 2012

3T4A64578A	1	Cale réhausse jauge/ppe essence A55 R3
DS3R3-T4A0.OPT.010		Protection Réservoir
3T4A64732A	1	Protection HLE coffre réservoir
DS3R3-V1B0.BASE.01		V1B0 Entrée air DS3 R3
3V1B64476A	1	Trappe de toit A55 R3
3V1B64539C	1	Diffuseur trappe de toit A55 R3
3V1B41961A	3	Bouche sensyo 72
CS360363ST	3	JOINT TORIQUE A54.6 T2.4 NBR70 SH
DS3R3-V2E0.BASE.01		V2E0 Aerotherme DS3 R3
3V6A62795A	1	Traversée cloison bloc chauffage C2 R2
3V2E63760A	2	Tuyau eau Aérotherme A55 R3
3V2A62840B	1	Groupe dégivrage C2 R2
BCSP6981H7	4	Collier métal D16-27 I:9
BCSP5280S1	2	PLOT ELASTIQUE
BCSP6913N8	2	vis CHC STD 6X100 L30
3V2E64151A	2	Colonnnette supp gpe chauffage A55 R3
3V2A62881A	1	gaine d'air diam.50 longueur 1 m
DS3R3-Y1B0.BASE.01		Y1B0 Assise AV DS3 R3
3Y1B63362E	4	Support alu fix siège A55 R3
3T2D64377D	1	Repose pied pilote A55 R3
DS3R3-Z2U0.BASE.01		Z2U0 Commande éclairage Ext DS3 R3
BCSP6239H5	1	Commodo éclairage A55 R3
DS3R3-Z4A0.BASE.01		Z4A0 Combiné DS3 R3
3Z4A63701A	1	Dash Board DDU 210
DS3R3-Z9J0.BASE.02		Z9J0 Faisceau moteur DS3 R3
3Z9J88019L	1	Faisceau moteur
3Z9J89528B	1	Cable démarreur/alternateur A55 R3
BCSP563894	1	TRESSE DE MASSE LONG 260
BCSP653830	1	GAINE THERMIQUE DIAM 25 - LONG 400
DS3R3-Z9K0.BASE.01		Z9K0 Faisceau mecanique AV DS3 R3
3Z9K89521H	1	Faisceau servitude AV A55 R3T
DS3R3-Z9S0.BASE.01		Z9S0 Faisceau habitacle DS3 R3
3Z9S86785B	1	Cable batterie/c.c A55 R3
3Z9S86786B	1	Cable démarreur/c.c A55 R3
3Z9S89520M	1	Faisceau Habitacle
3Z9S88016H	1	Faisceau AR A55 R3
3Z9S89522C	1	Faisceau Hayon A55 R3
3Z9S89524A	1	Faisceau bouclier AR A55 R3
BCSP658830	1	RELAIS 50 AMP
BCSP5280S1	2	PLOT ELASTIQUE
3Z9S89526A	1	Cable c.c exterieur A55 R3
3Z1C62579B	2	Sangle AV fix batterie C2 Sup 06
CS530262ST	4	VIS CHC M10x150 L12 ACIER CL10.9
BCSP563896	1	TRESSE DE MASSE LONG 220
3Z9S89530C	1	Assortiment connecteurs inverses
3Z9S89532A	1	Bouchon CAN A55 R3
3Z9S20965A	1	Cadenseur essuie glace
3Z9S20994B	1	Faisceau volant
3Z2E21471B	2	Faisceau adapt répéteurs latéraux
BCSP6325G3	2	Feu Répéteur